Le definizioni concordate, gli allegati e tutti i documenti richiamati nel presente accordo 
costituiscono Parte integrante e sostanziale dello stesso ed assumono ad ogni effetto valore di 
patto. 

ART. 3. VALORE ECONOMICO DELL’ACCORDO QUADRO 
Il valore presunto dell’Accordo Quadro è pari ad Euro 1.400.000,00 (un milionequattrocentomila/00) 
valore che è meramente indicativo ai fini del contributo ANAC e della cauzione provvisoria da rendere 
in sede di gara. 
Il valore di ciascun contratto specifico sarà determinato dalle prestazioni effettivamente richieste, sulla 
base dell’effettivo fabbisogno del personale, tenuto conto anche dei vincoli finanziari e normativi,